



Romboleden

Nyhetsbrev 2024-06-28

Hej alla Romboledsvänner ☺

Sommaren är i full grönska och det rekas, röjs och målas längs hela Romboleden.

Följ och gör gärna inlägg i gruppen ”Romboledens vänner” på facebook!

Leverans av informationstavlor och dubbletter

Informationstavlor

Vi håller på med sista korrekturrundan för informationstavlor fram till Mora. Ambitionen är att beställa tryck av informationstavlor och leverans av dem till Mora Diakoni så snart som möjligt, för montering och vidare leverans till lokala ledsamordnare. Mora Diakoni har redan tillverkat ungefär hälften av Corten-lådorna som informationstavlan ska fästas på. Mora Diakoni kommer att kontakta berörda personer för leverans så snart vi vet när informationstavlor är tryckta.

Efter sommaren slutförs arbetet med resterande informationstavlor. Vi valde att dela upp arbetet på grund av större om dragningar, vid bland annat Älvdalens skjutfält. Ökad militär aktivitet gör att leden behöver dras om, rekognosering pågår.

Dubbletter

Leverans av dubbletter, dvs informationstavlor utmed leden kommer att levereras av skyltfirman som trycker dem tillsammans med stolpar och markfästen, samt eventuella hänvisningsskyltar.

Skyltning i tätort

Det är nästan klart med alla kommuner så nu går vi vidare med att beställa skyltar som ska sitta på lyktstolpar/stolpar i tätort/gatumiljö. Kalle kontaktar ansvariga för distribution.



Omförhandling av budgeten

Vi har gjort om dragningar av för ökad säkerhet och tillgänglighet i Skinnskatteberg, Söderbärke, Siljansnäs, Älvdalen och Lillhärdal. Anpassningar och ändringar som sker under projektiden medför att man behöver få ett nytt beslut om projektbudget. Reglerna kring EU-finansierade projekt är mycket detaljerade. Kalle kommer att kontakta flera av er för underlag för ändrad budget.



Romboleden

Dokumentation

Till hösten, när allt vårt gemensamma arbete ska redovisas för finansiärerna, kommer det att behövas en del underlag från er.

Markägarregister till projektredovisning

Vi vill redan nu flagga för att när Västerås stift ska redovisa projektet till Tillväxtverket, så kommer de att kräva in " Förteckning över avtal och tillstånd (marknyttjande, bygglov)". D.v.s. en översiktlig lista där det framgår om man har överenskommelse med markägare eller inte. Ni kan med fördel utgå från dokument "Exempel Ledsamordnares markägaröversikt" som ligger under vår gemensamma förvaltningssida under mappen "Markägare"/ "Exempel, mallar, överenskommelser och rutinbeskrivningar" [Förvaltning - Romboleden \(svenskakyrkan.se\)](https://svenskakyrkan.se). Kopior på avtal/överenskommelser kan komma att begäras in under senare granskning. Maila Sara om ni undrar över något.

Bilder till projektredovisning

Tillväxtverket önskar även bilder till projektredovisningen. Då de inte kommer att kunna gå hela leden för att inventera, så vill de ha bilder som underlag till inventering. Därför ber vi er att gärna ta före- och efterbilder på några utvalda ställen längst er sträckning. Gärna där det tydlig syns skillnad.

Den 7-8 november, lunch-lunch, firar vi att vi tillsammans rustat Romboleden



Träffen är för alla lokala ledsamordnare, ideella och andra som bidragit till att upprustningen har kunnat genomföras. Vi kommer att ta del av varandras erfarenheter från sommaren och gemensamt blicka framåt.

Om allt går som planerat så har vi på torsdagen med oss Karin Perers och på fredagen Peter Åström, stiftsprost på Västerås stift. Karin är en av dem som var med och fattade Västerås stifts stiftsstyrelsens beslut om Västerås stift som övergripande ledsamordnare för hela Romboleden i Sverige. Vilket bl.a. innefattar stöd och främjande av församlingarnas eget arbete kopplat till Romboleden.

Träffen är kostnadsfri. Vi håller till på Stiftsgården i Rättvik och äter middag på Sjövillan, middag med alkoholfri måltidsdryck ingår.

Anmälan och mer information: <https://svenskakyrkan.se/vasterasstift/app/kurser/detalj/49476>

- Välj jobbtitel: Välj ideell om inte någon av titlarna passar dig.
- Specialkost/behov av särskild anpassning: Skriv där om du bara kan vara med en av dagarna eller om det är annat du vill meddela.
- Enhet inom Västerås stift/Annan enhet/Privat: Välj annan enhet om du anmäler dig från en förening, kommun eller annan organisation eller privat om du inte tillhör någon "enhet".

En inbjudan kommer även via e-post, den kan dela lokalt med dem som ni tycker ska bjudas med på träffen.



Romboleden

”Tillsammansvandring” på Romboleden i sommar

Hali Liddell fortsätter sin camino-inspirerade ”tillsammansvandring” på Romboleden, från Arboga till Trondheim. Uppdaterad info hittar du på naturkartan:

<https://www.naturkartan.se/sv/romboleden/events/52091>. Daglig uppdatering under vandringen,



kommer att ske vid FB grupperna Camino Santiago de Compostela-swedish pilgrims och Romboledens vänner.

Planen är att dela upp vandringen i fyra etapper. Första etappen Arboga-Ludvika är avslutad. Etapp två Ludvika-Mora sker 11/7-18/7 2024, Etapp tre Mora-Funäsdalen 8/9-24/9 2024. Sista Etappen blir 2025, Funäsdalen-Trondheim med ankomst 28/7. Lagom till Olsokfirandet 29/7 2025. I Eventet på naturkartan ser ni när Hali planerar att komma till er. Hali hälsar att hon hör av sig så snart hon kan!

VI PASSAR PÅ ATT ÖNSKA ER EN RIKTIGT TREVLIG SOMMAR!

Kontakta i första hand Kalle under juli månad ☺.

Mvh

Eva Dellemyr, 070 325 27 44, eva.dellemyr@svenskakyrkan.se

Sara Klockervold, 070 396 76 14, sara.klockervold@svenskakyrkan.se

Kalle Ström, 070 517 94 23, kalle.strom@live.com

